
Na temelju članka 47., stavka 3, točke 30. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara 4/09), Gradonačelnik Grada Vukovara dana 08. lipnja 2010. godine, donosi 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

 

 

 

UtvrĎuje se Prijedlog Odluke o pokretanju postupka izbora članova Gradskog savjeta mladih 

Grada Vukovara i isti se prosljeĎuje Gradskom vijeću na razmatranje i odlučivanje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 021-05/07-01/28 

Urbroj: 2196/01-02-10-12 

         GRADONAČELNIK: 

        Željko Sabo 



Na temelju ĉlanka 5. stavka 3. Odluke o osnivanju Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09) i ĉlanka 32., stavka 1, toĉke 30. Statuta Grada 

Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara  

upućuje 

 

 

 

JAVNI POZIV 

za predlaganje kandidata/kinja za izbor članova/ica Gradskog savjeta mladih  

Grada Vukovara 

 

 

I 

 

Pokreće se postupak izbora ĉlanova/ica Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara. 

Gradski savjet mladih Grada Vukovara savjetodavno je tijelo Gradskog vijeća Grada 

Vukovara koje se osniva u cilju aktivnog ukljuĉivanja mladih u donošenje odluka za 

razrješavanje njihovih problema i bolji položaj u lokalnoj zajednici. 

 

II 

 

Gradski savjet mladih Grada Vukovara ima jedanaest ĉlanova/ica, u ukupan broj ĉlanova 

ukljuĉeni su predsjednik/ca i zamjenik/ca predsjednika/ce Gradskog savjeta mladih. 

U Gradski savjet mladih Grada Vukovara mogu biti birane osobe s prebivalištem na 

podruĉju Grada Vukovara, u dobi od 15 do 29. 

U Gradski savjet mladih Grada Vukovara biraju se tri ĉlana/ice iz reda školske 

populacije, tri ĉlana/ice iz reda studentske populacije i pet ĉlanova/ica iz reda mladih koji se 

profesionalno ili volonterski bave struĉnim radom iz pojedinih podruĉja djelokruga rada Savjeta 

od interesa mladih i skrbi za mlade. 

Ĉlanove Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara bira Gradsko vijeće Grada Vukovara 

na vrijeme od dvije godine. 

 

III 

 

Pravo predlaganja kandidata/kinja za ĉlanove/ice Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara 

imaju udruge mladih i udruge koje se bave mladima, uĉeniĉka vijeća, studentski zborovi i drugi 

oblici organiziranja mladih koji su registrirani i djeluju na podruĉju Grada Vukovara. 

 

IV 

 

Prijedlozi kandidata/kinja za ĉlanove/ice Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara podnose se u 

pisanom obliku i obvezno sadrže slijedeće podatke: 

- Naziv i sjedište ovlaštenog predlagatelja, 

- Podatke o kandidatu/kinji (ime i prezime, datum i godina roĊenja, prebivalište), 



- Za koju skupinu mladih u Savjetu se kandidat/kinja predlaže (školska populacija, 

studentska populacija ili mladi koji se profesionalno ili volonterski bave struĉnim radom 

iz pojedinih podruĉja djelokruga rada Savjeta), 

- Obrazloženje prijedloga. 

 

Prijedlog mora biti potpisan od strane ovlaštene osobe predlagatelja i ovjeren peĉatom.  

 

Predlagatelj je dužan uz prijedlog priložiti: 

- Uvjerenje o prebivalištu kandidata/kinje (ne starije od 6 mjeseci), te presliku rodnog lista 

ili domovnice kandidata/kinje 

- Izvadak iz odgovarajućeg registra za udrugu ili drugi oblik organiziranja mladih koji su 

predlagatelji (ne stariji od 6 mjeseci), 

- Presliku Odluke o osnivanju uĉeniĉkog vijeća ili studentskog zbora koji su predlagatelji. 

 

V 

 

Prijedlozi kandidata/kinja za ĉlanove Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara dostavljaju se 

poštom na adresu: Grad Vukovar – Komisija za izbor i imenovanja, Vukovar, dr. Franje 

TuĊmana br. 1, ili neposredno u Pisarnicu Grada Vukovara soba br. 8, najkasnije do _________ 

2010.g. 

 

VI 

 

Nepotpuni i nepravovremeni prijedlozi neće se razmatrati. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/07-01/28 

Urbroj: 2196/01-01-10-14     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA: 

 

Vukovar, _________ 2010.              Zdenka Buljan, dipl.politolog 

           



Na temelju članka 8. stavka 1. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ br. 23/07) i članka 

5. stavka 1. Odluke o osnivanju Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09) i članka 32., stavka 1, točke 30. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara 4/09), Gradsko vijeće na 12. sjednici, održanoj   2010. godine, 

donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izbora članova Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara 

 

 

I 

 

Pokreće se postupak izbora članova/ica Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara objavom 

poziva za predlaganje kandidata/kinja za članove Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara. 

 

II 

 

Javni poziv za predlaganje kandidata/kinja za članove/ice Gradskog savjeta mladih Grada 

Vukovara objavit će se u Vukovarskim novinama, Internet stranici i Oglasnoj ploči Grada 

Vukovara. 

 

III 

 

Tekst javnog poziva za predlaganje kandidata/kinja za članove/ice Gradskog savjeta mladih 

Grada Vukovara sastavni je dio ove Odluke. 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/07-01/28 

Urbroj: 2196/01-01-10-13     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA: 

 

Vukovar, _________ 2010.              Zdenka Buljan, dipl.politolog 

           


	gv_14_1
	gv_14_2
	gv_14_3

